
 
 

 ОБЩИНА   ТВЪРДИЦА          
     8890 Твърдица, пл. “Свобода”№1, тел.: 0454/42311, fax: 0454/44049, 

                                   e-mail: obshtina@tvarditsa.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 

№ 3 

гр.Твърдица, 02.01.2025 г. 

 
 

             На основание чл.44, ал.1, т.1 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 23 ал.1 т.1 от „Наредба за условията и реда за възлагане на дейности  в 

горските територии - държавна и общинска собственост и за ползването на  дървесина и 

недървестни горски продукти“ и моя Заповед № 716/02.12.2024 г. за провеждане на 

процедура „Открит конкурс“ за възлагане на добив на дървесина в горски територии 

общинска собственост, с предмет на процедурата: извеждане на сеч в горски насаждения, 

разкройване на сортименти по БДС, извоз до временен склад, и рампиране на прогнозни 

количества маркирана дървесина от Обекти № 2501, 2502 и 2503   и  Протокол от 31.12.2024 г., 

предаден от комисията назначена с моя заповед № 722/04.12.2024 г. 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

            За изпълнител на обект № 2501 /отдел/подотдел: 16 п, 17 з, 123 а, н, р, з, 145 к, 

149 а, р, н, о, 423 т, 425 и, 426 к, л;/ при начална цена 87 022,00 лв. (Осемдесет и 

седем хиляди двадесет и два лева и 0  ст.) без ДДС  и количество дървесина 2606 

пл.м³. 

 

,,ЕЛЕНА ЧОБАНОВИ” ЕООД, със седалище и адрес на управление – гр. 

Твърдица, ул. “Блягорница”, № 20, ЕИК 206589803,  представлявано от 

Димитър Колев  Чобанов в качеството си на управител с предложена цена 87 

022,00 лв. (Осемдесет и седем хиляди двадесет и два лева и 0  ст.) без ДДС  и 

количество дървесина 2606 пл.м³. 

 

  За изпълнител на обект № 2502 /отдел/подотдел: /57 б, д, 58 д, ж, з, 59 а, в, д, 59 и/ 

   при начална цена 76801,00 лв. (Седемдесет и шест хиляди осем стотин и един     

лева и нула ст.) без ДДС и количество дървесина 2319 пл.м³. 

 

,,НЕКС 2008” ЕООД, със седалище и адрес на управление – гр. Твърдица, ул. 

“Блягорница”, № 11, ЕИК 207616203,  представлявано от Фидана  Чобанова-

Колева  в качеството си на управител с предложена цена цена 76801,00 лв. 

(Седемдесет и шест хиляди осем стотин и един лева, нула  ст.) без ДДС и 

количество дървесина 2319 пл.м³. 

 
За изпълнител на обект № 2503 / 13 а, 60 в, 61 ж, з, 62 и, п, м, 63 а, в, 66 ж,70о ;/  

при начална цена 100 675,00 лв. (Сто хиляди шест стотин седем десет и пет 

лева, нула  ст.) без ДДС и количество дървесина 3043 пл.м³. 

 

,,БАЛКАН-ТРАНС” ЕООД, със седалище и адрес на управление – гр. 

Твърдица, ул. “Захари Стоянов” № 10, ЕИК 119675710,  представлявано от 

Николай Колев  в качеството си на управител с предложена цена 100 675,00 лв. 

(Сто хиляди шест стотин седем десет и пет лева, нула  ст.) без ДДС и количество 

дървесина 3043 пл.м³. 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                      

Заповедта подлежи на предварително изпълнение при условията и по реда на АПК и на 

основание чл.23, ал.3 от „Наредбата“ с оглед не допускането на вреда поради закъснението на 

акта, която вреда би се изразила в невъзможност Община Твърдица да изпълни приходната част 

от разчета си за 2025 г, както и поради факта, че отсечената дървесина има характер на бързо 

разваляща се вещ и е недопустимо похабяването й. 

            Съгласно чл. 23, ал.6 от „Наредбата“  в 5-дневен срок от влизане в сила на настоящата 

заповед определеният за изпълнител участник да представи в деловодството на Община 

Твърдица документите по чл.35, ал.5 от „Наредбата“ подробно описани в Документацията за 

участие. 

След влизане в сила на настоящата заповед, екземпляр от нея да бъде връчен на 

определения изпълнител за сключване на договор. 

В 7 дневен срок от съобщаването на настоящата заповед, да се сключи договор за 

възлагане на услугата, поради допуснато предварително изпълнение. 
Настоящата заповед да се съобщи по реда на чл.61 от АПК на заинтересованите лица 

 в тридневен срок  и да се публикува по реда на чл.23, ал.4 от „Наредбата”. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана съгласно разпоредбите на АПК чрез 

Община Твърдица.  

 

 

 

 

 

                             
МАРИЯ ГВОЗДЕЙКОВА-ЗЛАТЕВА …/ п / ….. Заличен съгласно чл. от ЗЗЛД 

КМЕТ НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

АА/                                  

 
 

                


